MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL

PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO RIO GRANDE DO NORTE

RETIFICAÇÃO DA PORTARIA Nº 107, DE 27 DE OUTUBRO DE 2021

A PROCURADORA-CHEFE DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO

DO RIO GRANDE DO NORTE, no exercício das atribuições legais que foram conferidas pela

Portaria SG/MPF nº 382, de 05 de maio de 2015,

Art. 1º – Retificar o Anexo I da Portaria n° 107, de 27 de outubro de 2021, publicada no

DMPF-e nº 201, Caderno Administrativo, publicado em 28 de outubro de 2021, que designa os

Procuradores da República para atuarem em substituição, no mês de outubro, na modalidade

remota, nas unidades da Procuradoria da República do Rio Grande do Norte, para incluir o

período de 18/10 a 31/10, referente à substituição do Ofício Único da PRM-Caicó realizada

pelo Procurador da República Emanuel de Melo Ferreira.

Dê-se ciência, publique-se e cumpra-se

CIBELE BENEVIDES GUEDES DA FONSECA

ANEXO I

IDENTIFICAÇÃO DO PROCURADOR AFASTADO

PERÍODO DE

SUBSTITUIÇÃO

IDENTIFICAÇÃO DO PROCURADOR

SUBSTITUTO

NOME  MAT.  OFÍCIO  MOTIVO  NOME  MAT.  OFÍCIO

Paulo Sérgio Duarte

da Rocha Júnior
783

8º Ofício

PRRN

Folgas

compensatórias
11/10 e 12/10

Victor Albuquerque

de Queiroga
1504

Ofício

Único

PRM-Assu
Ronaldo Sérgio

Chaves Fernandes
767

5º Ofício

PRRN

Folgas

compensatórias

13/10 a 15/10 e

18/10 a 22/10

Aécio Mares

Tarouco
1448

2º Ofício -

PRM-

Mossoró

Folga

compensatória
08/10 (Remota)

Kleber Martins de

Araujo
983

2º Ofício

PR-RN

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/26764
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/231745

Maria Clara Lucena

Dutra de Almeida
1484

Ofício

Único

PRM-

Caicó

Licença

maternidade

01/10 a 1

5/10

Renata Muniz

Evangelista Jurema
1620

Ofício

único

PRM-PDF

Maria Clara Lucena

Dutra de Almeida
1484

Ofício

Único

PRM-

Caicó

Licença

maternidade
18/10 A 31/10

Emanuel de Melo

Ferreira

1387

1º Ofício -

PRM-

Mossoró

Este texto não substitui o publicado no DMPF-e, Brasília, DF, 17 nov. 2021. Caderno

Administrativo, p.23.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/232167
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/232167